平成 24 年 5 月吉日
公認審判員各位

愛知県バドミントン協会
審判委員長 渡邉 伸也

平成 24 年度 県内指定試合への派遣審判要請のご案内

日頃は、当協会の審判活動に対してご協力いただき、誠にありがとうございます。
競技規則などの改正に関する情報収集および審判技術の向上の機会として、下記大会での

主審を下記の要領にて、募集いたします。複数回ご参加いただいても構いません。
別紙の申込用紙にて、是非、お申込ください。

記
 大会名 日程 会場 募集人員

１ 国体予選（成年） 5月27日（日） いちい信金Ａ ８名
２ 愛知県総合（混合複） 6月 3日（日） 千種ＳＣ ４名
３ 国体予選（少年） 6月 9日（土） 名東ＳＣ ８名
４ 愛知県総合（単） 6月24日（日） 緑ＳＣ ８名
５ 愛知県総合（複） 7月 1日（日） 名東ＳＣ ８名
６ 愛知県社会人（単） 1月27日（日） 緑ＳＣ ８名
７ 愛知県社会人（複） 2月 3日（日） 北ＳＣ ８名

・お申込後、集合時間を連絡しますが、特に時間に指定のない場合は、9 時に会場へご集合

ください。なお、昼食は各自でご用意ください。
・審判手当（1 試合につき）は、1 級：¥1,500 2 級：¥1,250 3 級：¥1,000 と致します。
・申込締切は、各試合の 2 日前までとします。（定員あり）
・服装は、審判にふさわしいものとし、必ず体育館用シューズ（スリッパ・サンダル不可）
を着用するようお願いします。

・お問合せ・申し込みは、下記担当までご連絡をお願いします。

〒480-1142 長久手市蟹原 1302-902 渡邉 伸也 宛
携帯電話 090-1723-9388

E-Mail watanabe.nobuya@camel.plala.or.jp
※ 下記時間帯でも対応できない場合があります。

      平 日：12:00～13:00、19:00～22:00

      土・日： 9:00～22:00

以上

申込用紙
ご氏名（ふりがな）
ご住所
電話（できれば携帯）
E-Mail アドレス
審判資格 □ 1 級   □ 2 級   □ 3 級

 大会名 日程 会場 募集 申込
１ 国体予選（成年） 5月27日（日） いちい信金Ａ ８名 参加・不参加
２ 愛知県総合（混合複） 6月 3日（日） 千種ＳＣ ４名 参加・不参加
３ 国体予選（少年） 6月 9日（土） 名東ＳＣ ８名 参加・不参加
４ 愛知県総合（単） 6月24日（日） 緑ＳＣ ８名 参加・不参加
５ 愛知県総合（複） 7月 1日（日） 名東ＳＣ ８名 参加・不参加
６ 愛知県社会人（単） 1月27日（日） 緑ＳＣ ８名 参加・不参加
７ 愛知県社会人（複） 2月 3日（日） 北ＳＣ ８名 参加・不参加

送付先：〒480-1142 長久手市蟹原 1302-902 渡邉 伸也 宛

携帯電話 090-1723-9388

E-Mail: watanabe.nobuya@camel.plala.or.jp